
 
EDITAL DE LEILÃO E INTIMAÇÃO. O JUÍZO DA 1ª Vara Cível de Jaraguá do Sul/SC - ESTADO DE SANTA CATARINA, NA 
FORMA DA LEI ETC. FAZ SABER, a todos quantos o presente Edital virem ou dele tiverem conhecimento, que levará à venda em 
Leilão Público Eletrônico (on-line), durante o período adiante descrito, o bem penhorado no processo abaixo relacionado. Início 
do Leilão: 09/10/2024, às 16:30h, com encerramento no dia 16/10/2024, às 16:30h. O bem poderá ser arrematado por quem mais 
ofertar, desde que superior à 50% da avaliação. Local do Leilão: no site www.centralsuldeleilões.com.br. Leiloeiro Público: 
LUAN UBIALLI – matr. AARC/383. 01) Processo n° 5000002-55.2005.8.24.0036. Exequente(s): Banco do Brasil S/A. 
Executado(s): Freedon Estofados Ltda. e outros. Bem(ns):  01 (uma) Camioneta Ford/Ecosport XLS 1.6L, placa MDH3588, 
renavam 837906776, ano/modelo 2004/2005, cor preta, combustível gasolina, chassi 9BFZE12N558609588. Ônus: existência de 
restrição de Renajud. Avaliada em R$ 22.262,00, 19/04/2023; 02) 01 (um) reboque R/Carrecar CRCG, placa QIX7252, renavam 
1114521563, ano/modelo 2017, cor prata, chassi 9A9PRCGMCH1DK7156. Ônus: existência de restrição de Renajud. Avaliado em 
R$ 2.000,00, em 19/04/2023. Total de avaliação R$ 24.262,00 (vinte e quatro mil e duzentos e sessenta e dois reais), em 
19/04/2023. Depositário: Rubens Rolando Schunke - Local: Rua Presidente Costa e Silva, 526, João Pessoa, Schroeder/SC - 
CEP: 89275-000. Demais esclarecimentos, bem como cópias do edital completo, poderão ser solicitados diretamente pelo site do 
leiloeiro: www.centralsuldeleiloes.com.br, ou pelo fone: (48) 3437-6115. 
 

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o 

vi
a 

sis
te

m
a 

ht
tp

s:
//h

nn
ot

ic
ia

s.
co

m
.b

r/p
ub

lic
ac

oe
s-

le
ga

is/
97

 e
m

 0
5/

09
/2

02
4 

11
:0

4:
30

HN
 C

om
un

ic
aç

ão
 D

ig
ita

l L
TD

A 
- 3

5.
50

9.
74

2/
00

01
-2

1 
| C

ha
ve

: b
e6

3a
b4

6b
78

ed
2b

c2
16

35
5a

f0
52

ae
a3

9


